
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

47 
122 
121 
331 

2 
420 
128 

92 
67 

133 
54 

171 
82 
43 
97 

172 
61 

277 
57 
11 

223 
49 
84 
27 
81 
90 
31 

100 
69 
22 
91 
87 

19 
35 
36 
44 
78 

102 

Name 

Massimo ANNIGONI 
Francesco PERNIGOTTI 
Enrico BONI 
Patrik MANINI 
Giulio BENATTI 
Andrea AUGUADRI 
Mattia DI FEDE 
Massimo ANDREONE 
Samuele ARMIERI 
Stefano BRAMATI 
Davide GATTI 
TATIANA GRIBALDO 
Valerio BIANCHI 
Lorenzo FAGGIONI 
Gianluca DE BERNARDI 
Davide POLITA 
Eugenio DE PAOLIS 
Matteo FERRARI 
Luca STARNONE 
Mauro FERRONI 
Stefano BIASCI 
Gabriele MOLINO 
Luca RIPONI 
Daniel D'ALBERTO 
Enea ZANETTI 
Stefano ROSI 
Andrei COPET 
Massimiliano COLOMBINI 
Arianna ALESSANDRI 
Denny FERRONI 
Maurizio VERNENGO 
Antanas BALCIUNAS 

Rory TARANTOLA 
Marco GHELARDONI 
Alessandro BORGHI 
Francesco FANTI 
Simone RONZANI 
Emanuele MAGGIANI 

Class 

A1000 

A600 

A1000 

A600 

A1000 

A1000 

A600 

A1000 

A600 

A1000 

A1000 

A600 

A1000 

A600 

A600 

A1000 

A600 

A2T 

A600 

A2T 

A600 

A600 

A1000 

A1000 

A600 

A2T 

A600 

A600 

A600 

A2T 

A1000 

A1000 

A600 

A600 

A1000 

A600 

A1000 

A1000 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Best Tm 

1:18.480 
1:19.888 
1:20.725 
1:20.933 
1:21.010 
1:21.551 
1:21.798 
1:21.887 
1:21.891 
1:22.004 
1:22.467 
1:22.797 
1:22.849 
1:22.990 
1:23.105 
1:23.613 
1:23.803 
1:24.162 
1:24.578 
1:26.025 
1:26.158 
1:27.241 
1:27.335 
1:28.164 
1:28.802 
1:29.052 
1:29.286 
1:29.853 
1:30.172 
1:30.334 
1:30.383 
1:34.784 

Diff 

1.408 
2.245 
2.453 
2.530 
3.071 
3.318 
3.407 
3.411 
3.524 
3.987 
4.317 
4.369 
4.510 
4.625 
5.133 
5.323 
5.682 
6.098 
7.545 
7.678 
8.761 
8.855 
9.684 

10.322 
10.572 
10.806 
11.373 
11.692 
11.854 
11.903 
16.304 

Gap 

1.408 
0.837 
0.208 
0.077 
0.541 
0.247 
0.089 
0.004 
0.113 
0.463 
0.330 
0.052 
0.141 
0.115 
0.508 
0.190 
0.359 
0.416 
1.447 
0.133 
1.083 
0.094 
0.829 
0.638 
0.250 
0.234 
0.567 
0.319 
0.162 
0.049 
4.401 

Model/Engine 

Honda 

Kawasaki 

Suzuki 

Honda 

Ducati 

Ducati 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Ducati 

Suzuki 

Suzuki 

Kawasaki 

Triumph 

Yamaha 

Ducati 

Triumph 

Aprilia 

Suzuki 

Aprilia 

Yamaha 

Yamaha 

Kawasaki 

Ducati 

Ducati 

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

Triumph 

Aprilia 

Suzuki 

Kawasaki 

Kawasaki 

Honda 

Aprilia 

Honda 

BMW 

Aprilia 

 

Sorted on best lap time

I D  

Printed: 01/05/2019 17.46.11 

Chief of Timing & Scoring:Andrea Rapi 

Live Timing: www.cronorapino.it 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

LIGURBIKE 01/05/2019 
Ligurbike - Gruppo Amatori 

6 Turno Prove Libere Amatori 

Race (7 Laps) 

Autodromo "Riccardo Paletti" 2,350 km 

01/05/2019 16:40 


